
Zarządzenie Nr 52/2008

 Wójta Gminy Celestynów

z dnia 27 sierpnia 2008 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w Sołectwie Celestynów.

Działając na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.) oraz uchwały
Rady Gminy Celestynów Nr 156/05 z  dnia  12 kwietnia  2005 r.  w sprawie zasad i  trybu 
przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Celestynów  (Dz.  Urz.  Woj.  Maz.
Nr 128, poz. 3887) zarządzam, co następuje:

§ 1

Przeprowadzić  konsultacje  społeczne,  których  celem będzie  zebranie  opinii  mieszkańców 
Sołectwa Celestynów na temat podziału w/w sołectwa na dwie części (jednostki pomocnicze) 
w celu zwiększenia wpływu obywateli na podejmowane decyzje i rozwiązywane problemy
w obrębie sołectwa i ułatwienia ich dostępności do struktur samorządu poprzez zmianę liczby 
sołectw, a następnie podjęcie przez Radę Gminy stosownej uchwały.

§ 2

1. Ustalić  termin  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami  na  okres
   w dniach od 27 sierpnia do 10 września.

2. Ustalić miejsce przeprowadzenia konsultacji społecznych Sołectwo Celestynów.

§ 3

Podać do publicznej wiadomości informację o przedmiocie konsultacji, miejscu i czasie ich 
przeprowadza w formie załączonego obwieszczenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  Zastępca Wójta

                                                                                             /Olga Osiak Targowska/


